
 
 

 
Pressmeddelande 2009-05-13 
 
HELENAOCHSOFIE hjälper Iceland Music Export arrangera smygvisning 
av gogoyoko 
 
I svallvågorna efter Pirate Bay-rättegången och Ipredlagen lanseras i sommar 
isländska gogoyoko, en ny marknadsplats för musik på nätet. Iceland Music Export har 
anlitat HELENAOCHSOFIE för att samla musikbransch och media till en smygvisning 
av gogoyoko som äger rum på isländska ambassaden tisdag 26 maj. 
 
Isländska gogoyoko är ett nytt socialt nätverk för musik och en online-shop som erbjuder sina 
besökare att köpa musik direkt från artister och skivbolag över hela världen utan 
mellanhänder. Besökarna kan även använda gogoyoko för att hitta ny spännande musik och 
sprida sina egna favoriter genom att streama musik gratis. Artister och skivbolag som säljer 
sin musik på gogoyoko får behålla hela vinsten och en stor del av gogoyokos annonsintäkter 
går till artister och upphovsmakare vars musik streamas på sajten. Delar av annonsintäkterna 
går också till välgörenhets- och miljöorganisationer som gogoyoko samarbetar med, och även 
artister och skivbolag kan välja att skänka delar av sin vinst till dessa. 
 
– En sajt gjord av artister, för artister, och fans. Det har vi kanske hört förut. Men en 
mötesplats för artister och fans utan mellanhänder där alla inkomster för försäljningen går till 
avsändaren, som dessutom själv sätter prislappen, och där en del av annonsintäkterna går till 
olika välgörande ändamål – det är något speciellt. Kanske är detta en av lösningarna för att få 
fans och musikkonsumenter att bli mer lojala med artister och upphovsmakare och faktiskt 
betala för det man vill lyssna på. Att HELENAOCHSOFIE har fått uppdraget att arrangera 
inför mottagningen på isländska ambassaden känns inte bara spännande utan också högst 
ärofullt, säger Helena Dillén, kreativ producent på HELENAOCHSOFIE. 
 
På Iceland Music Exports mottagning på isländska ambassaden presenteras också nyheter 
kring den internationella musikkonferensen You Are In Control som äger rum i Reykjavik 22-
23 september. Dessutom gästar det internationellt uppmärksammade isländska bandet For a 
minor Reflection Sverige i samband med mottagningen för en spelning på Debaser Slussen 
samma kväll, det vill säga tisdag 26 maj. 
 
Bekanta er närmare med gogoyoko här: 
www.gogoyoko.com 
 
För vidare information om HELENAOCHSOFIE: 
www.helenaochsofie.com 
 
 
 
 


